
ACT-5 GOOD CATCHER
取料機 

Type K
沖床行程

TS
沖床噸數 沖床型式 閉模高度 SPM

每分鐘沖數
θ

最大傾斜角
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-

-
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交期： 4 天TYPE
ACT-5

K
200

PS. 備註
．購買時必須配合沖床行程
．只適用於上模頂出料件之複合模使用     

．特殊沖床行程接受訂製，歡迎洽詢

品號 A
(托盤)

B
(托盤) C D E F G H

托盤移動
ACT-5-300-80

150 750 60 200 800 500 320 300

ACT-5-300-100
ACT-5-300-120
ACT-5-300-150
ACT-5-300-160
ACT-5-300-180
ACT-5-300-200

使用沖床參考 mm

mm
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(沖床上死點)

(沖床下死點)


